



BASIN YANSIMALARI

MESLEKİ EĞİTİM ZİRVESİ



Sertifika No: Q-140005





Mesleki eğitim masaya yatırıldı

İZMİR'DE DEV BULUŞMA



Milliyet öncülüğünde ve eğitim yazarımız Abbas Güçlü moderatörlüğünde ilki düzenlenen "Mesleki Eğitim Zirvesi" İzmir Ticaret Odası'nda dün gerçekleşti. İki oturum kapsamında "Nasıl Bir Mesleki Eğitim?" sorusuna yanıt aranan zirveye; eğitim ve iş dünyası temsilcilerinin yanı sıra öğrencilerin de katılımı yoğun oldu. ➤ ASLI ÖZKAYA'nın haberi 8'de



'MESLEKİ EĞİTİM'İN İLK ZİRVESİ İZMİR'DE



Zirvenin sonunda katılımcılar ve öğrenciler birlikte hatıra fotoğrafı çekildi.

Zirvenin açılışında konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay, Milliyet Genel Yayın Yönetmeni Özyaz Şendir ile bir süre sohbet etti.



Oturlarda uzmanlar gençlerin sorularını da yanıtladı.

FOTOĞRAFLAR: YUSUF ÇINAR

Milliyet'in öncülüğünde İzmir'de 'Mesleki Eğitim Zirvesi' düzenlendi. Moderatörlüğünü Abbas Güçlü'nün yaptığı zirve kapsamında düzenlenen oturumlarda, eğitim ve sektör temsilcileri sorunları masaya yatırdı; "daha nitelikli mesleki eğitim" için görüşlerini paylaştı...



Aşlı Özkaya - İzmir

Milliyet Gazetesi öncülüğünde ve yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde düzenlenen "Mesleki Eğitim Zirvesi" İzmir Ticaret Odası'nda gerçekleşti. İki oturum kapsamında "Nasıl Bir Mesleki Eğitim?" sorusuna yanıt aranan zirveye; eğitim ve iş dünyası temsilcilerinin yanı sıra öğrencilerin de katılımı yoğun oldu.

Zirvenin açılış konuşmasını yapan Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyaz Şendir, "Eğitim, sadece diploma vermek değil. Eğitim iyi yurttaş yetiştirmek, iş dünyasının ihtiyaçlarıyla ona göre organize etme başarısını göstermek, demek. Türkiye'nin bütün sorunlarının temelindeki mesele eğitim. Eğitimi hallettiğimizde birçok sorunu çözebiliriz. Bugün bu zirvenin ilkini düzenliyoruz. İzmir'den sonra Türkiye'nin başka şehirlerinde de bu zirve toplantılarını düzenlemeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Nitelikli çalışan sorunu

Zirveye ev sahipliği yapan İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Enay Kızılgöğüşler ise konuşmasında şunları söyledi: "Bugünün ekonomisinde, mesleki eğitim de lisansüstü eğitim kadar kritik önem taşıyor. Günün ihtiyaçları ve sektörün ihtiyaçları ile örtüşen nitelikli mesleki ve teknik liselerin sayısının arttırılması, OSB'lerde ihtiyaçlar doğrultusunda ilgili alanlarda meslek liseleri açılmasının önemli olduğu kanısındayız."

'Gençler iş bulamıyor'

Zirvenin açılışında konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay, mesleki eğitim konusuna çok önem verdiği vurgu yaparak şunları kaydetti: "İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak meslek fabrikası çatısı altında mesleki eğitim konusuna öncelik veriyoruz. Bugüne kadar 120 bin üzerinde kursiyer meslek fabrikasından yararlandı. Belediye olarak mesleki eğitime katkımızı artırarak sürdüreceğiz. Meslek liselerine ihtiyacımız var. Üniversite mezunu olup da iş bulamayan gençler en büyük sorunumuz. Daha erken yaşlarda meslek sahibi yapmak için bu liseleri yaygınlaştırmak mı gerekiyor. Meslek içi ve sürekli eğitim tüm kurumlarda gözetilmesi gereken bir çalıřma. Bunun zorunlu olması gerektiğini düşünüyorum."

'İzmir'in bir potansiyeli var'

Zirvenin moderatörlüğünü üstlenen yazar Abbas Güçlü, "Türkiye gibi genç nüfus çok olan bir ülkede eğitimizi bir kitle düşünülemez. Ülkelerin zenginliğini yetiştirilmiş insan gücüne öçülebilir. Mesleki eğitimi de güçlendirmemiz gerekiyor. Türkiye'de meslek yelpazesi kısıtlı, tanımlanmış eğitim yapıları meslek çeşitliliği sınırlı. Mesleki eğitimim genel meslekler doğrultusunda yaygınlaştırılması gerekiyor. İzmir'in mesleki eğitimini geliştirilmesi konusunda önemli bir potansiyeli var. Rol model ve laboratuvar olarak İzmir'i kullanıp Türkiye'nin dört bir yanında yaygınlaştırabiliriz" dedi.

'Mesleki eğitim 12-18 yaş aralığında verilmeli'

İlk oturumun konuşmacıların mesleki eğitimin sorunları ve yapılması gerekenlerle ilgili şunları söyledi. Batı Anadolu Sağlık ve Eğitim Kurumları (BASEK)

Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Özer Gürbüz: "40 yıldır sağlık ve eğitim kurumları işletiyoruz. Eğitimde ilgili 2 önerim var. Bir üniversite sınavları kaldırılacak. Meslek eğitimi üniversitede değil, 12-18 yaş aralığında verilecek. İkincisi; meslek eğitimi ke-sintisiz ve eksiksiz olmalı. Üniversite sınavı meslek liselerinin öndeki en büyük engeldir. Çözümü, Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde liseden sonra mesleki eğitim enstitüleri kurulabilir. Üçüncüsü, devlet ve sanayi mesleki eğitimi tam destekleyecek. Üniversite öğrencileri hem çalış hem oku sistemiyle üretime destek verecek."

'Veliler tercih etmiyor'

Ege İhracatçı Birlikleri Ege Hazırlayım ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş: "Meslek liseleri ne yazık ki veliler tarafından tercih edilmiyor. Bu nedenle çocukları da yönlendirmiyorlar. Biz birlik olarak İzmir'de 10 tane tasarım ve hazır giyim konuları olan meslek lisesi sectik. Kendi üyelerimizi o okullardan sorumlu tuttuk. Bireysel olarak ceplerimizden okulların ihtiyacını karşılamaya çalışıyoruz. Meslek lisesinden yetişen çocukları şirketlerimizde staja alıyoruz. Onları teknik gezilere, fuarlara götürüyoruz."

'Akademik eğitim yetersiz'

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran: "Akademik eğitim çok önemli ama kesinlikle yeterli değil. Çok iyi bir mühendis, tasarımcı, mimar yetiştirmişsinz ama 21. Yüzyılın yeteneklerini üzerinde taşıyorsa o zaman bu da anlamını yitiriyor. Yani tek ayak üzerinde insan sekebiliyor ama koşamıyor. Mezunlarımızın yüzde 72'si özel sektörde çalışıyor. Bu bir devlet üniversitesi için bence son derece kıymetli. Öğrencilerimiz iş bulsun diye eğitimler veriyoruz."

'Sektörlerde ara elemana ihtiyaç var'

İkinci oturuma konuk alan konuşmacılar iş dünyası için mesleki eğitimin önemine dikkati çekerek şu tespitlerde bulundular.

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu: "ESİAD olarak tarımdan lojistiğe tekstilden turizme kadar çok sayıda şirketi barındırıyoruz. Bugün tüm şirketlerin nitelikli eleman ihtiyacı var. İstihdamda katılım oranları çok düşük. Ara eleman yok. Kimse çocuğunu ara eleman olsun diye yetiştirmiyor. Ancak gençler üniversiteli işsiz olmak yerine yetenekleri doğrultusunda mesleki eğitim alırsa hem daha mutlu olur hem de bu ihtiyaç giderilmiş olur."

'Pratik eğitim yetersiz'

İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi (IAOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Karacao: "Üniversite mezunu gençler uygulamalı olarak iyi eğitim almıyor. Pratik uygulamaları yetersiz oluyor. Mesleki eğitimin şart olduğunu düşünüyorum. Biz İzmir Atatürk Organize Sanayi olarak bir rol aldık. 2014'ten bu yana Teknik Anadolu Endüstri Meslek Lisesimiz var. Yüzde 5'lik dilimden öğrenciler alıp İngilizce eğitimle elektrik, makine otomasyon, kalıplıkla ilgili dersler veriyoruz. Çıkan öğrenciler son derece ehil, yetkin, becerikli çocuklar. Sanayide teknik elemanlara çok ihtiyaç var."

'Lise çağı çok geç'

Güzelbahçe Koleji Kurucusu Ali Taner İçyer: "Şu anda meslek liselerine başvuru oranları çok düşük. Sınavla yüzde 35'lere düştüm. Rehberlik servisine gelen veliler, 'Benim çocuğum teknik eleman olmayacak' diyor. Çocuklara küçükükten itibaren bir beceri kursları vererek bu çocuklar kendi yeteneklerini keşfedebilirler. Bunun için de ortaokul seviyesinde meslek eğitimi verilmesi şart. Lisede çok geç kalınıyor. Meslek liseleri çoğalmalı, mevcutların da teçhizatları yetersiz."

Zirveye destek verdiler

Milliyet'in öncülüğünde düzenlenen 'Mesleki Eğitim Zirvesi'ne, İzmir Ticaret Odası, Ege İhracatçı Birlikleri, Batı Anadolu Sağlık ve Eğitim Kurumları (BASEK), Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Güzelbahçe Koleji ve Has Ajans destek verdi.





◆ İş dünyası temsilcileri, gençlerin uygun eğitim alarak ekonomiye kazandırılması gerektiğini ifade etti

Eleman açığı mesleki eğitimle kapatılacak

BERFİN DURMAZ

Milliyet Gazetesi öncülüğünde yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde düzenlenen 'Mesleki Eğitim Zirvesi' İzmir Ticaret Odası'nda (İZTO) yapıldı. Zirveye İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Seribaş, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Karace, Güzelbahçe Koleji Kurucusu Ali Taner İçyer, Batı Anadolu Sağlık ve Eğitim Kurumları (BASEK) Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Özer Gürbüz, gazeteciler ve öğrenciler katıldı. Meslek liselerinin nitelikli eleman açığını kapatma konusundaki önemine vurgu yapan iş dünyası, usta-çırak ilişkisinin bu açıdan gerekli olduğuna değindi. İş dünyası temsilcileri, gençlerin uygun eğitim alarak ekonomiye kazandırılması gerektiğini ifade etti.

■ **Tuğay: 120 binin üzerinde kursiyer yetişiyor**
Mesleki eğitim konusunda önem verdiğini ifade eden Tuğay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Meslek Fabrikası'ndan bahsetti. 120 binin üzerinde

kursiyerin yetiştiğini ifade eden Tuğay, "Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Biz belediye olarak mesleki eğitime katkı vermeye çalışıyoruz. Eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz" dedi. İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Meslek Fabrikası'nın çalışmalarını daha da geliştireceklerini söyleyen Tuğay, "Belediye olarak mesleki eğitimde eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz. Gençlere desteğimizi artırarak sürdürüreceğiz" dedi.

Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma için insanlığın en güçlü enstrümanlarından biri olan eğitiminin, iş verimliliğinin artmasına, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin hız kazanmasına doğrudan katkı sağladığını ifade eden Kızılgüneşler, "Gençlerimizin mümkün olan en iyi eğitimi alması ve ekonomiye kazandırılmasının ülkemizin orta ve uzun vadeli hedeflerine önemli katkı sağlayacağına inanıyorum" diye konuştu.

■ **"Hepimizin bir ustaya ihtiyacı var"**

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nin içinde kurulan meslek liselerinin başarısına değinen Tuğay, "Bu salonlarda kendi kendimize bir şeyleri konuşuyoruz ama dışarıda başka bir hayat yaşıyor olabilir mi diyorum. Bir yerde hata olduğuna düşünüyorum ve çok üzülüyorum. Seçim döneminde en çok gençlerin bizden bir şey beklediğini gördüm. Onları binaların içine sokup, zorunlu olarak belli şart-

lara maruz bırakarak bir şeyleri düzelmeyeceğiz. İşin özünü baktığımızda, ben plastik cerrahi uzmanım. Bizim işimiz usta çırak işi derdik. Bir cerrah olsaydım, usta cerrahların yanında yetiştim. Bir meslek sahibi olmak adına hepimizin



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Meslek Fabrikası'ndan bahsetti. 120 binin üzerinde kursiyer yetiştiğini ifade eden Tuğay, "Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Biz belediye olarak mesleki eğitime katkı vermeye çalışıyoruz. Eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz" dedi. İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Meslek Fabrikası'nın çalışmalarını daha da geliştireceklerini söyleyen Tuğay, "Belediye olarak mesleki eğitimde eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz. Gençlere desteğimizi artırarak sürdürüreceğiz" dedi

bir ustaya ihtiyacımız var" ifadelerine yer verdi. **Şendir: Anahtar kelime mesleki eğitim**

Savunduğumuz değerlerin en fazla karşılık bulduğu yerin Ege Bölgesi olduğuna inandıklarını belirten Şendir, "Biz hayata kitaplıkta duran ve açılmamış kitaplar olarak bakıyoruz. Türkiye'de kam-

panyalarla okullara araç gereç kitap götüren Meslek Komitelerimizden de en çok duyduğumuz konuların başında nitelikli eleman ihtiyacı geliyor. Özellikle mobilya, kuyumculuk, döküm gibi daha birçok alanda eski ustalar gibi maharetli ve yenili-



ler, "Ödamız bünyesinde faaliyet gösteren Meslek Komitelerimizden de en çok duyduğumuz konuların başında nitelikli eleman ihtiyacı geliyor. Özellikle mobilya, kuyumculuk, döküm gibi daha birçok alanda eski ustalar gibi maharetli ve yenili-

görüyoruz. Aynı zamanda işsizliği azaltmanın yolu mesleki eğitime başlamaktan geçiyor. Sadece biraz mesleki eğitimden geçeceğiz. Birçok noktada anahtar kelime mesleki eğitim" ifadelerine yer verdi. **■ Kızılgüneşler: Nitelikli eleman ihtiyacımız var**
Toplantıda nitelikli eleman eksikliğine değinen Kızılgüneş-

ler, "Ödamız bünyesinde faaliyet gösteren Meslek Komitelerimizden de en çok duyduğumuz konuların başında nitelikli eleman ihtiyacı geliyor. Özellikle mobilya, kuyumculuk, döküm gibi daha birçok alanda eski ustalar gibi maharetli ve yenili-



meslek okullarına ihtiyacımız var" diye konuştu. **■ İş dünyasının güncellenmesi için çalışmaları sürdürüyoruz"**
Teknolojideki hızlı dönüşüm düşünüldüğünde günün şartlarına uygun atölye ve laboratuvarlar konusunda iş dünyası ile okullar daha çok iş birliği gerçekleştirilmesi gerektiğinin altını çizen Kızılgüneşler, "İzmir'de pilot okul olan Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Protokol Yürütme Kurulu üyeliğini yürütüyoruz. Okulumuzun yönetiminde, kentimizin oda ve borsaları olarak İ Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinasyonunda; gençlerimizin teknik donanımının ve eğitim alt yapısının iş dünyasının değişen ve dönüşen ihtiyaçlarına uygun olarak güncellenmesi konularında çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Meslek liselerinde okuyan gençlerimizin daha sıralarında otururken işlerine kavuşmaları ve o alanda uzmanlaşmalarını sağlamanın önemli olduğunu inanıyoruz" sözlerine yer verdi. **■ Seribaş: Veliler meslek liselerini önemiyor**
Mesleki eğitim konusunu her zaman konuştuğunu söyleyen Seribaş, "Çocuklarımızın düzgün eğitimlemediğini düşünmüyoruz. Çünkü işimize uygun elemanları bulamıyoruz. Meslek liseleri velilerimiz tarafından hiçbir zaman önemirlenmeyen, talep görülmeyen bir okul. Hep üniversite mezunu çocuklarımız olsun istiyoruz. Bizim dönemlerde üniversiteye

girmek zordu. Şimdi o kadar çok üniversitemiz var ki maalessif çocukların meslek liselerini tercih etmesine gerek kalmıyor. Meslek liselerini tercih eden de üniversiteye devam ediyor. Çok rahat bir şekilde üniversiteyi işsizden yetiştiriyoruz. Dolayısıyla meslek liselerinin önemi yavaş yavaş belirleniyor, önemli hale geliyor.

Yeter ki bu alanı iyi yönetelim. Meslek liselerinin ne kadar önemli olduğunu çocuklarımıza velilerimize belirtelim" ifadelerine yer verdi. **■ Gürbüz: Meslek liselerinin önündeki engel üniversite sınavı**

Eğitimi değiştirmemizi gerektirmediğini vurgulayan Gürbüz, "Eğitimi tüketen eğitimden, üretken eğitime dönmemiz lazım. Bunun için siyasi iradeye ihtiyaç var. Üniversite sınavları kaldırılması gerekiyor. Üniversite mesleki eğitimi verilen yer değil. 18-24 yaş arasında mesleki eğitimi olmaz. Bütün dünya bu işi 12-18 yaş arasında yapıyor. Hedefi oraya yönelmemiz lazım. Mesleki eğitimi kesintisiz ve eksiksiz olması lazım. Meslek liselerinin önündeki en büyük engel üniversite sınavı. Bunun çözümü, yüksek okulları üniversiteden çıkarmak. Bunu ben yıllarca söylüyorum. Ama üniversiteler buna razı değil. Milli Eğitim bünyesinde, liseden sonra, aynı liselerde veyahut da başka yerlerde, mesleki eğitim, teknik eğitim enstitülerini kurulabilir" dedi. ■

Meslek liselerinin önündeki en büyük engel üniversite sınavı. Bunun çözümü, yüksek okulları üniversiteden çıkarmak. Bunu ben yıllarca söylüyorum. Ama üniversiteler buna razı değil. Milli Eğitim bünyesinde, liseden sonra, aynı liselerde veyahut da başka yerlerde, mesleki eğitim, teknik eğitim enstitülerini kurulabilir" dedi. ■



İzmir'de gençlere destekler sürecek

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Meslek Fabrikası'nın önemine değinerek, bugüne kadar 120 binin üzerinde kursiyerin yetiştiğini ifade eden Başkan Tugay, "Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Belediye olarak mesleki eğitime katkı vermeye çalışıyoruz, bundan sonra da gençlere desteğimizi artırarak devam ettireceğiz" dedi.

Mahir KANAAT/4'de

© BirGün



MESLEKİ EĞİTİM ZİRVESİ'NİN İLKİ İZMİR'DE YAPILDI



İzmir'de yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde 'Mesleki Eğitim Zirvesi' düzenlendi.

Milliyet Gazetesi'nin ilkinin gerçekleştirdiği zirveye; iş dünyası, yerel yönetim ve eğitim sektörü yetkilileri katıldı. Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, "Eğitimi hallettiğimizde birçok sorunu çözebiliriz" diye konuştu. Abbas Güçlü ise "İzmir, mesleki eğitimin geliştirilmesi konusunda doğru bir yerdir. Bu potansiyel değerlendirilmeli" dedi. ■ 2'de

**MESLEKİ
EĞİTİM
ZİRVESİ**İzmir Atatürk Org
Yön**İLK ADIM
İZMİR'DEN
ATILDI**Cenk
KaraceÖzay
ŞendirAbbas
Güçlü

Milliyet Gazetesi'nin öncülüğünde, iş dünyası, yerel yönetim ve eğitim sektörü yetkililerinin katılımıyla düzenlenen Mesleki Eğitim Zirvesi'nin ilki İzmir'de gerçekleştirildi.

TÜRKİYE'NİN KANAYAN YARASI

İzmir Ticaret Odası'nda (İZTO) yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde 'Mesleki Eğitim Zirvesi' düzenlendi. Milliyet Gazetesi'nin ilkini düzenlediği zirvenin açılışında konuşan Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özay Şendir, İzmir'deki iş çevresi ve eğitim potansiyeli ile temas halinde olduklarını belirterek uzmanları buluşturup bir araya getirmek istediklerini kaydetti. Türkiye'nin bütün sorunlarının temelindeki meselenin eğitim olduğunu ifade eden Şendir, "Eğitimi hallettiğimizde birçok sorunu çözebiliriz. Bugün bu zirvenin ilkini düzenliyoruz. İzmir'den sonra Türkiye'nin başka şehirlerinde de bu zirve toplantılarını düzenlemeye devam edeceğiz. Bundan sonraki durağımız Gaziantep olacak. Türkiye'nin kanayan yarası mesleki eğitimidir" dedi.

MAVİ VE BEYAZ YAKALILAR EŞİT

Abbas Güçlü de Türkiye gibi genç nüfusu çok olan bir ülkede eğitimsiz bir kitlenin düşünülmemeyeceğini vurguladı. Dünyanın en gelişmiş ülkelerinin mesleki eğitime çok önem veren ülkeler olduğuna dikkat çeken Güçlü, "Bu ülkelerde öğrencilerin yüzde 60-70'i mesleki eğitime yönlendirilirken, bizim ülkemizde öğrencilerimizin hedefi üniversite sınavı. Bugün Avrupa'da ara insan gücü denilen mavi yakalılar, beyaz yakalılar ile aynı yere tatile gidip eşit statülere sahip olabiliyorsa bizim de bunu sağlamamız gerekir. İzmir farklı kimliklere sahip bir kent. Tarım, sanayi, turizm ve ticarete olduğu gibi, İzmir mesleki eğitimin geliştirilmesi konusunda doğru bir yerdir. Bu potansiyel mutlaka değerlendirmeli" diye konuştu. ■ Nevra UÇKAÇ-Gökhan KILIÇ/DHA

**TUGAY: 35 ALAN VE 215 FARKLI
BRANŞTA KURS VERİYORUZ**Cemil
Tugay

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay da meslek fabrikası çatısı altında çalışma yürüttüklerine dikkati çekti. Tugay, meslek fabrikası mesleki ve teknik eğitim birimi istihdamı geliştirme ve destekleme birimi, proje geliştirme ve uygulama birimi olarak 3 bölümden oluşan faaliyetlerin 19 ilçede 35 alan ve 215 farklı branşta yürütüldüğünü söyledi. Bugüne kadar 120 binin üzerinde kursiyerin meslek fabrikasından yararlandığını söyleyen Tugay, "Meslek içi ve sürekli eğitim tüm kurumlarda gözetilmesi gereken bir çalışma. Zorunlu olması gerektiğini düşünüyorum" dedi.

'İHTİSASLAŞMIŞ OKULLARA İHTİYAÇ VAR'

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler ise iş dünyası olarak nitelikli çalışan bulma sorunu ile karşı karşıya olduklarını dile getirip, "Odamız bünyesinde faaliyet gösteren Meslek Komitelerimizden de en çok duyduğumuz konuların başında

Emre
Kızılgüneşler

nitelikli eleman ihtiyacı geliyor. Özellikle mobilya, kuyumculuk, döküm gibi daha birçok alanda sektörün ihtiyaçları ile örtüşen nitelikli mesleki ve teknik liselerin sayısının artırılması gerek. OSB'lerde ihtiyaçlar doğrultusunda ihtisaslaşmış meslek okullarına ihtiyacımız var" dedi.

İKİ FARKLI OTURUM YAPILDI

Zirvenin ilk oturumunda Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Burak Seribaş, Batı Anadolu Sağlık ve Eğitim Kurumları (BASEK) Başkanı Op. Dr. Özer Gürbüz ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran

konuştu. İkinci oturumda ise Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cenk Karace ile Güzelbahçe Koleji Kurucusu Ali Taner İçyer görüş alışverişinde bulundu.



Gençlere desteği sürdüreceğiz

Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katılan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Meslek Fabrikası'nın çalışmalarını daha da geliştireceklerini belirterek, "Gençlere desteğimizi artırarak sürdüreceğiz" dedi

Mahir KANAAT

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, 'Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı. İzmir Ticaret Odası'nda (İZTO) yapılan zirvede 'Nasıl Bir Mesleki Eğitim?' sorusuna yanıt arandı. Zirveye İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, gazeteci yazar Abbas Güçlü, gazeteciler ve öğrenciler katıldı.

Mesleki eğitim konusuna önem verdiğini ifade eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Meslek Fabrikası'ndan bahsetti. 120 binin üzerinde kursiyerin yetiştiğini ifade eden Başkan Tugay, "Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Biz belediye olarak mesleki eğitime katkı veremeye çalışıyoruz, bunu da artırarak sürdüreceğiz. Eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz" dedi.

BİR YERDE HATA VAR

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nin içinde kurulan meslek lisesinin başarısına değinen Tugay, "Bu salonlarda kendi



© BirGün

kendimize bir şeyleri konuşuyoruz ama dışarıda başka bir hayat yaşıyor olabilir mi diyorum. Bina yapmak mı yoksa var olanı inceleyip hatanın, eksiğin nerede olduğunu görüp müdahale etmek mi? Bir yerde hata olduğunu düşünüyorum ve çok üzülüyorum. Seçim döneminde en çok gençlerin bizden bir şey beklediğini gördüm. Onları binaların içine sokup, zorunlu olarak belli şartlara maruz bırakarak bir şeyleri düzeltmeyeceğiz. İşin özüne bakmamız lazım. Ben plastik cerrahi uzmanıyım. Bizim işimiz usta çırak işi derdik. Bir cerrah olduysam, usta cerrahların yanında yetiştim. Bir meslek

sahibi olmak adına hepimizin bir ustaya ihtiyacımız var" dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, meslek içi eğitimin de önemine vurgu yaptı. Çocukluğunda Fransızca öğretmeni olan babasının her yıl Ankara'ya eğitime çağırıldığını söyleyen Tugay, "O zaman öğretmenleri senede bir eğitime çağırın bu ülke, şimdi ne yapıyor? Bizaz daha yaptığımız işin sonucunu görebileceğimiz bir yola girmemiz gerekir" şeklinde konuştu.

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler de, "Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma için insanlığın en

güçlü enstrümanlarından biri olan eğitim, iş verimliliğinin artmasına, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin hız kazanmasına doğrudan katkı sağlıyor. Gençlerimizin mümkün olan en iyi eğitimi alması ve ekonomiye kazandırılmasının ülkemizin orta ve uzun vadeli hedeflerine önemli katkı sağlayacağına inanıyorum" diye konuştu.

Mesleki Eğitim Zirvesi'nin moderatörü gazeteci yazar Abbas Güçlü ise "İzmir farklı. İzmir dediğiniz zaman aklınıza 100 kişi varsa 100 tane fikir gelir. İzmir'in mesleki eğitim konusunda müthiş çeşitlilik sağlayacağına, öncülük sağlayacağına inanıyorum" şeklinde konuştu.



İŞ DÜNYASI

NİTELİKLİ ÇALIŞAN
BULMAKTA
ZORLANIYOR

İZTO Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, teknolojiye hızlı dönüşüm düşünüldüğünde günün şartlarına uygun atölye ve laboratuvarlar konusunda iş dünyası ile okullar daha çok işbirliği gerçekleştirilmesi gerektiğini dile getirdi.

■ Nevra UÇKAÇ - Gökhan KILIÇ, DHA

İZMİR Ticaret Odası (İZTO) ev sahipliğinde, Milliyet Gazetesi öncülüğünde, 'Mesleki Eğitim Zirvesi' düzenlendi. Toplantıya; İzmir iş dünyası, yerel yönetim ve eğitim sektör yetkilileri katıldı. İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, iş dünyası olarak nitelikli çalışan bulma sorunuyla karşı karşıya olduklarına dikkat çekti. Emre Kızılgüneşler, sözlerine şöyle devam etti:

İHTİSASLAŞMIŞ MESLEK OKULU

"Odamız bünyesinde faaliyet gösteren meslek komitelerimizden de en çok duyduğumuz konuların başında nitelikli eleman ihtiyacı geliyor. Özellikle mobilya, kuyumculuk, döküm gibi daha birçok alanda eski ustalar gibi maharetli ve yeniliğe açık kişilerin yeterli seviyede yetişmediğini görüyoruz. Günün ihtiyaçları ve sektörün ihtiyaçları ile örtüşen nitelikli mesleki ve teknik liselerin sayısının artırılması, OSB'lerde ihtiyaçlar doğrultusunda ilgili alanlarda meslek liseleri açılmasının önemli olduğu kanısındayız. Bu noktada, ihtisaslaşmış meslek okullarına ihtiyacımız var."

DAHA ÇOK İŞBİRLİĞİ YAPMALIYIZ

Teknolojiye hızlı dönüşüm düşünüldüğünde günün şartlarına uygun atölye ve laboratuvarlar konusunda iş dünyası ile



okullar daha çok işbirliği gerçekleştirilmesi gerektiğini savunan Kızılgüneşler, "İzmir'de pilot okul olan Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Protokol Yürütme Kurulu üyeliğini yürütüyoruz. Okulumuzun yönetiminde, kentimizin oda ve borsaları olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinasyonunda; gençlerimizin teknik donanımının ve eğitim alt yapısının iş dünyasının değişen ve dönüşen ihtiyaçlarına uygun olarak güncellenmesi konularında çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Meslek liselerinde okuyan gençlerimizin daha sıralarında otururken işlerine kavuşmaları ve o alanda uzmanlaşmalarını sağlamanın önemli olduğuna inanıyoruz" diye konuştu.

MESLEK LİSELERİNE İHTİYACIMIZ VAR

■ İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, meslek fabrikası çatısı altında çalışma yürüttüklerini hatırlattı. "Meslek fabrikası, mesleki ve teknik eğitim birimi istihdamı geliştirme ve destekleme birimi, proje geliştirme ve uygulama birimi olarak 3 bölümden oluşuyor" diyen Başkan Tugay, sözlerine şöyle devam etti: "19 ilçe, 33 kurs merkezinde, kurs merkezinin olmadığı yerlerde de genel hizmet binalarında iş birliği protokolü imzalayan meslek liselerinde ve meslek yüksek okullarında 35 alan ve 215 farklı branşta kurs faaliyeti yürütülüyor. Bugüne kadar 120 binin üzerinde kursiyer meslek fabrikasından yararlandı.

Belediye olarak eğitime katkı vermeye çalışıyoruz. Meslek liselerine ihtiyacımız var. Üniversite mezunu olup da iş bulamayan gençler en büyük sorunumuz. Daha erken yaşlarda meslek sahibi yapmak için bu liseleri yaygınlaştırmak mı gerekir, bu konu uzun süreli konuşuluyor. Mesleki eğitim, meslek sahibi yapmak için gerekli. Ben plastik cerrahim. Usta cerrahların yanında yetiştim. Okudum, sınavları geçtim, ama sizi usta yapan şey çırak olarak ustanın yanında yetişmektir. Meslek içi ve sürekli tüm kurumlarda gözetilmesi gereken bir çalışma. Bunun zorunlu olması gerektiğini düşünüyorum."

İKİ FARKLI OTURUM YAPILDI

■ ZİRVENİN ilk oturumunda Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Burak Sertbaş, Batı Anadolu Sağlık ve Eğitim Kurumları (BASEK) Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Özer Gürbüz ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran konuştu. İkinci oturumda

ise Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Karace ile Güzelbahçe Koleji Kurucusu Ali Taner İçyer görüş alışverişinde bulundu. Zirveye katılanlar daha sonra izleyicilerin sorularını yanıtladı.





'Meslek sahibi olmak adına bir ustaya ihtiyacımız var'

Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay, Meslek Fabrikası'nın çalışmalarını daha da geliştireceklerini belirterek, "Belediye olarak mesleki eğitimde eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz. Gençlere desteğimizi artırarak sürdüreceğiz" dedi



İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Milliyet Gazetesi öncülüğünde ve yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde düzenlenen "Mesleki Eğitim Zirvesi"ne katıldı. İzmir Ticaret Odası'nda (İZTO) yapılan zirvede "Nasıl Bir Mesleki Eğitim?" sorusuna yanıt arandı. Zirveye İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, gazeteci yazar Abbas Güçlü, gazeteciler ve öğrenciler katıldı.

120 BİNİN ÜZERİNDE KURSIYER

Mesleki eğitim konusuna önem verdiğini ifade eden Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Meslek Fabrikası'ndan bahsetti. 120 binin üzerinde kursiyerin yetiştiğini ifade eden Tugay, "Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Biz belediye olarak mesleki eğitime katkı vermeye çalışıyoruz, bunu da artırarak sürdüreceğiz. Eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz" dedi.

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nin içinde kurulan meslek

lisesinin başarısına değinen Tugay, "Bu salonlarda kendi kendimize bir şeyleri konuşuyoruz ama dışarıda başka bir hayat yaşıyor olabilir mi diyoruz. Bina yapmak mı yoksa var olanı inceleyip hatanın, eksikğin nerede olduğunu görüp müdahale etmek mi? Bir yerde hata olduğunu düşünüyorum ve çok üzülüyorum. Seçim döneminde en çok gençlerin bizden bir şey beklediğini gördüm. Onları binaların içine sokup, zorunlu olarak belli şartlara maruz bırakarak bir şeyleri düzeltemeyeceğiz. İşin özünü bakmamız lazım. Ben plastik cerrahi uzmanıyım. Bizim işimiz usta çırak işi derdik. Bir cerrah olduysun, usta cerrahların yanında yetiştim. Bir meslek sahibi olmak adına hepimizin bir ustaya ihtiyacımız var" şeklinde konuştu.

MESLEK İÇİ EĞİTİME VURGU YAPTI

Başkan Cemil Tugay, meslek içi eğitimin de önemine vurgu yaptı. Çocukluğunda Fransızca öğretmeni olan babasının her yıl Ankara'ya eğitime çağırıldığını söyleyen Tugay, "O zaman öğretmenleri senede bir eğitime çağırın bu ülke, şimdi ne yapıyor? Biraz daha yaptığımız işin sonucu görebileceğimiz bir yola girmemiz gerekir" şeklinde konuştu. ■ Engin SARI

Kızılgüneşler: Gençlerimizin en iyi eğitimi alması önemli

İZMİR Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, "Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma için insanlığın en güçlü enstrümanlarından biri olan eğitim, iş verimliliğinin artmasına, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin hız kazanmasına doğrudan katkı sağlıyor. Gençlerimizin mümkün olan en iyi eğitimi alması ve ekonomiye kazandırılmasının ülkemizin orta ve uzun vadeli hedeflerine önemli katkı sağlayacağına inanıyorum" diye konuştu. Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, "Savunduğumuz değerlerin en fazla karşılık bulduğu yerin Ege olduğuna inanıyoruz. Biz hayata kitaplıkta duran ve açılmamış kitaplar olarak bakmıyoruz. Türkiye'de kampanyalarla okullara araç gereç kitap götüren gazeteyiz. Geleceğin daha iyi olabilmesinin yolu, iyi insanlar, yurttaşlar yetiştirmekten geçiyor" dedi.



Başkan Tugay Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Milliyet Gazetesi öncülüğünde düzenlenen Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Milliyet Gazetesi öncülüğünde ve yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde düzenlenen "Mesleki Eğitim Zirvesi"ne katıldı. İzmir Ticaret Odası'nda (İZTO) yapılan zirvede "Nasıl Bir Mesleki Eğitim?" sorusuna yanıt arandı. Zirveye İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılğüneşler, ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçşiper, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, gazeteci yazar Abbas Güçlü, gazeteciler ve öğrenciler katıldı.

120 binin üzerinde kursiyer Mesleki eğitim konusuna önem verdiğini ifade eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Mesleki Fabrikası'ndan bahsetti. 120 binin üzerinde kursiyerin yetiştiğini ifade eden Başkan Tugay, "Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Biz belediye olarak mesleki eğitime katkı vermeye çalışıyoruz, bunu da artırmak sürdürüyoruz. Eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz" dedi.

"Bir yerde hata olduğumu düşünüyorum"

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nin içinde kurulan meslek lisesinin başarısına değinen Başkan Tugay, "Bu salonlarda kendi kendimize bir şeyleri konuşuyoruz ama dışarıda başka bir hayat yaşıyor olabilir mi diyorum. Bina yapmamı yoksa var olanı inceleyip hatanın, eksikğin nerede olduğunu görüş müdahale etmek mi? Bir yerde hata olduğunu düşünüyorum ve çok üzülüyorum. Seçim döneminde en çok gençlerin bizden bir şey beklediğini gördüm. Onları binaların içine sokup, zorunlu olarak belli şartlara maruz bırakarak bir şeyleri düzeltmeyeceğiz. İşin özünü baktığımızda plastik cerrahi uzmanıyım. Bizim işimiz usta çıkar işi derdik. Bir cerrah olduyum, usta cerrahların yanında yetiştim. Bir meslek sahibi olmak adına hepimizin bir ustaya ihtiyacımız var" şeklinde konuştu.

Meslek içi eğitime vurgu yaptı

Başkan Cemil Tugay, meslek içi eğitimin de önemine vurgu yaptı. Çocukluğunda Fransızca öğretmeni olan babasının her yıl Ankara'ya eğitime çağırıldığını söyleyen Tugay, "O zaman öğretmenleri senede bir eğitime çağırır bu ülke, şimdi ne yapıyor? Biraz daha yaptığımız işin sonucu görebileceğimiz bir yola girmemiz gerekir" şeklinde konuştu.

Kızılğüneşler:

"Gençlerimizin en iyi eğitimi alması önemli"

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılğüneşler, "Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma için insanlığın en güçlü enstrümanlarından biri olan eğitim, iş verimliliğinin artmasına, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin

hız kazanmasına doğrudan katkı sağlıyor. Gençlerimizin mümkün olan en iyi eğitimi alması ve ekonomiyi kazandırılmasının ülkemizin orta ve uzun vadeli hedeflerine önemli katkı sağlayacağına inanıyorum" diye konuştu.

Şendir: "Okullara araç gereç kitap götüren gazeteyiz"

Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, "Savunduğumuz değerlerin en fazla karşılık bulduğu yerin Ege olduğuna inanıyoruz. Biz hayata kitaplıkta duran ve açılmamış kitaplar olarak bakmıyoruz. Türkiye'de kampanyalarla okullara araç gereç kitap götüren gazeteyiz. Geleceğin daha iyi olabileceğinin yolu, iyi insanlar, yurttaşlar yetiştirmekten geçiyor" dedi.

Güçlü: "İzmir öncülük sağlayacak"

Mesleki Eğitim Zirvesi'nin moderatörü gazeteci yazar Abbas Güçlü ise "İzmir farklı... İzmir dediğiniz zaman aklınıza 100 kişi varsa 100 tane fikir gelir. İzmir'in mesleki eğitim konusunda müthiş çeşitlilik sağlayacağına, öncülük sağlayacağına inanıyorum" şeklinde konuştu. Birinci oturumda Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, BASEK Batı Anadolu Okulları Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özer Gürbüz ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran mesleki eğitim konusunda görüşlerini paylaştı. (HABER MERKEZİ)



Başkan Tugay, Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı. Başkan Tugay, Belediye olarak mesleki eğitimde eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz. Gençlere desteğimizi artırarak sürdüreceğiz" dedi. >> **6'DA**



Başkan Tugay Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı

İzmir Ticaret Odası'nda düzenlenen Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katılan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, gençlere desteklerini artırarak sürdüreceklerini söyledi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Milliyet Gazetesi öncülüğünde ve yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde düzenlenen "Mesleki Eğitim Zirvesi"ne katıldı. İzmir Ticaret Odası'nda (İZTO) yapılan zirvede "Nasıl Bir Mesleki Eğitim?" sorusuna yanıt arandı. Zirveye İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçşiper, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, gazeteci yazar Abbas Güçlü, gazeteciler ve öğrenciler katıldı.

120 BİNİN ÜZERİNDE KURSIYER

Mesleki eğitim konusuna önem verdiğini ifade eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Meslek Fabrikası'ndan bahsetti. 120 binin üzerinde kursiyerin yetiştiğini ifade eden Başkan Tugay, "Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Biz belediye olarak mesleki eğitime katkı vermeye çalışıyoruz, bunu da artırarak sürdüreceğiz. Eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz" dedi. Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nin içinde kurulan meslek lisesinin başarısına değinen Başkan Tugay, "Bu salonlarda kendi kendimize bir şeyleri konuşuyoruz ama dışarıda başka bir hayat yaşıyor olabilir mi diyorum. Bina yapmak mı yoksa var olanı inceleyip hatanın, eksiğin nerede olduğunu görüp müdahale etmek mi? Bir yerde hata olduğunu düşünüyorum ve çok üzülüyorum. Seçim döneminde en çok gençlerin bizden bir şey beklediğini gördüm. Onları binaların içine sokup, zorunlu olarak belli şartlara maruz bırakarak bir şeyleri düzeltemeyeceğiz. İşin özüne bakmamız lazım. Ben plastik



cerrahi uzmanıyım. Bizim işimiz usta çıkarak işi verdik. Bir cerrah olduysam, usta cerrahların yanında yetiştim. Bir meslek sahibi olmak adına hepimizin bir ustaya ihtiyacımız var" şeklinde konuştu.

MESLEK İÇİ EĞİTİME VURGU

Başkan Cemil Tugay, meslek içi eğitimin de önemine vurgu yaptı. Çocukluğunda Fransızca öğretmeni olan babasının her yıl Ankara'ya eğitime çağırıldığını söyleyen Tugay, "O zaman öğretmenleri senece bir eğitime çağırın bu ülke, şimdi ne yapıyor? Biraz daha yaptığımız işin sonucu görebileceğimiz bir yola girmemiz gerekir" şeklinde konuştu. İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, "Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma için insanlığın en güçlü enstrümanlarından biri olan eğitim, iş verimliliğinin artmasına, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin hız kazanmasına

doğrudan katkı sağlıyor. Gençlerimizin mümkün olan en iyi eğitimi alması ve ekonomiye kazandırılmasının ülkemizin orta ve uzun vadeli hedeflerine önemli katkı sağlayacağına inanıyorum" diye konuştu. Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyay Şendir, "Savunduğumuz değerlerin en fazla karşılık bulduğu yerin Ege olduğuna inanıyoruz. Biz hayata kitaplıkta duran ve açılmamış kitaplar olarak bakmıyoruz. Türkiye'de kampanyalarla okullara araç gereç kitap götüren gazeteyiz. Gele-



ceğin daha iyi olabilmesinin yolu, iyi insanlar, yurttaşlar yetiştirmekten geçiyor" dedi. Mesleki Eğitim Zirvesi'nin moderatörü gazeteci yazar Abbas Güçlü ise "İzmir farklı... İzmir dediğiniz zaman aklınıza 100 kişi varsa 100 tane fikir gelir. İzmir'in mesleki eğitim konusunda müthiş çeşitlilik sağlayacağına, öncülük sağlayacağına inanıyorum" şeklinde konuştu. Birinci oturumda Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, BASKER Batı Anadolu Okulları Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özer Gürbüz ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran mesleki eğitim konusunda görüşlerini paylaştı. ■ İBB Basın



“GENÇLERE DESTEĞİMİZİ ARTIRARAK SÜRDÜRECEĞİZ”

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Milliyet Gazetesi öncülüğünde düzenlenen Mesleki Eğitim Zirvesi'ne katıldı. Başkan Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Meslek Fabrikası'nın çalışmalarını daha da geliştireceklerini belirterek “Belediye olarak mesleki eğitimde eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz. Gençlere desteğimizi artırarak sürdüreceğiz” dedi

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Milliyet Gazetesi öncülüğünde ve yazar Abbas Güçlü moderatörlüğünde düzenlenen “Mesleki Eğitim Zirvesi”ne katıldı. İzmir Ticaret Odası'nda (İZTO) yapılan zirvede “Nasıl Bir Mesleki Eğitim?” sorusuna yanıt arandı. Zirveye İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özay Şendir, gazeteci yazar Abbas Güçlü, gazeteciler ve öğrenciler katıldı.

120 BİNİN ÜZERİNDE KURSIYER

Mesleki eğitim konusuna önem verdiğini ifade eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Meslek Fabrikası'ndan bahsetti. 120 binin üzerinde kursiyerin yetiştiğini ifade eden Başkan Tugay, “Bu dönemde bu konuda daha fazla yol almak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Biz belediye olarak mesleki eğitime katkı vermeye çalışıyoruz, bunu da artırarak sürdüreceğiz. Eksik noktaları tamamlamaya çalışıyoruz” dedi.

“BİR YERDE HATA OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM”

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nin içinde kurulan meslek lisesinin başarısına değinen Başkan Tugay, “Bu salonlarda kendi kendimize bir şeyleri konuşuyoruz ama dışarıda başka bir hayat yaşanıyor olabilir mi diyorum. Bina yapmak mı yoksa var olanı inceleyip hatanın, eksiğin nerede olduğunu görüp müdahale

etmek mi? Bir yerde hata olduğunu düşünüyorum ve çok üzülüyorum. Seçim döneminde en çok gençlerin bizden bir şey beklediğini gördüm. Onları binaların içine sokup, zorunlu olarak belli şartlara maruz bırakarak bir şeyleri düzeltmeyeceğiz. İşin özüne bakmamız lazım. Ben plastik cerrahi uzmanıyım. Bizim işimiz usta çırak işi derdik. Bir cerrah olduysam, usta cerrahların yanında yetiştim. Bir meslek sahibi olmak adına hepimizin bir ustaya ihtiyacımız var” şeklinde konuştu.

MESLEK İÇİ EĞİTİME VURGU YAPTI

Başkan Cemil Tugay, meslek içi eğitimin de önemine vurgu yaptı. Çocukluğunda Fransızca öğretmeni olan babasının her yıl Ankara'ya eğitime çağırıldığını söyleyen Tugay, “O zaman öğretmenleri senede bir eğitime çağırın bu ülke, şimdi ne yapıyor? Biraz daha yaptığımız işin sonucu görebileceğimiz bir yola girmemiz gerekir” şeklinde konuştu.

KIZILGÜNEŞLER: “GENÇLERİMİZİN EN İYİ EĞİTİMİ ALMASI ÖNEMLİ”



İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, “Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma için insanlığın en güçlü enstrümanlarından biri olan eğitim, iş verimliliğinin artmasına, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin hız kazanmasına doğrudan katkı sağlıyor. Gençlerimizin mümkün olan en iyi eğitimi alması ve ekonomiye kazandırılmasının ülkemizin orta ve uzun vadeli hedeflerine önemli katkı sağlayacağına inanıyorum” diye konuştu.

ŞENDİR: “OKULLARA ARAÇ GEREÇ KİTAP GÖTÜREN GAZETEYİZ”

Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özay Şendir, “Savunduğumuz değerlerin en fazla karşılık bulduğu yerin Ege olduğuna inanıyoruz. Biz hayata kitaplıkta duran ve açılmamış kitaplar olarak bakmıyoruz. Türkiye'de kampanyalarla okullara araç gereç kitap götürün gazeteyiz. Geleceğin daha iyi olabilmesinin yolu, iyi insanlar, yurttaşlar yetiştirmekten geçiyor” dedi.

GÜÇLÜ: “İZMİR ÖNCÜLÜK SAĞLAYACAK”

Mesleki Eğitim Zirvesi'nin moderatörü gazeteci yazar Abbas Güçlü ise “İzmir farklı... İzmir dediğiniz zaman aklınıza 100 kişi varsa 100 tane fikir gelir. İzmir'in mesleki eğitim konusunda müthiş çeşitlilik sağlayacağına, öncülük sağlayacağına inanıyorum” şeklinde konuştu. Birinci oturumda Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş, BASEK Batı Anadolu Okulları Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özer Gürbüz ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran mesleki eğitim konusunda görüşlerini paylaştı. **SALİH GENÇ**